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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

 116.677.582,38

 313.577,96

 552.849,67

 722.564,59

 471.877,02

 19.137.873,53

 0,00

 74.791,87

 314.011,14

 15.014,70

 8.808.416,07

 850.077,23

 6.449,70

 12.812.295,58

 119.092,58

 699.564,54

 281.575,09

 3.849.978,49

 2.203.000,00

 98.114,75

 4.400.856,22

 13.969,52

 19.731.658,65

 677.595,19

 118.738.451,62

 19.526.676,54

 23.592.485,49

 6.151.093,24

 24.824.079,58

 192.832.786,47
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 192.832.786,47BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201638.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 9


